平成１６年１２月３日

各位

会 社 名  住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  高 橋  温
（コード番号  ８４０３）
所在地   大阪市中央区北浜四丁目 5 番 33 号

問合せ先 責任者役職名 管理部 財務･税務会計ｸﾞﾙｰﾌﾟ長
 氏     名 野 々 村   愼 一
 電 話 番 号 ０３‐３２８６‐８１８７

「平成１６年３月期 個別財務諸表の概要」添付資料の一部訂正について

平成１６年５月２４日に公表致しました「平成１６年３月期 個別財務諸表の概要」の添付

資料「平成１５年度通期 決算説明資料」の一部に誤りがございましたので、下記の通り訂正

致します。（訂正箇所に下線を付しております。）

記

（P.28）

14. 預金、貸出金の残高（銀行勘定）【単体】

    預金者別残高

（正）

（百万円）

16 年 3 月末

15年9月末比 15年3月末比

15 年 9 月末 15 年 3 月末

個        人 5,856,054 172,572 460,469 5,683,482 5,395,585

法        人 2,189,007 156,601 △125,999 2,032,405 2,315,006

合        計 8,045,061 329,174 334,469 7,715,887 7,710,591

（誤）

（百万円）

16 年 3 月末

15年9月末比 15年3月末比

15 年 9 月末 15 年 3 月末

個        人 5,830,683 147,201 435,098 5,683,482 5,395,585

法        人 1,875,817 △156,587 △439,188 2,032,405 2,315,006

合        計 7,706,501 △9,385 △4,090 7,715,887 7,710,591

以上